
Møre og Romsdal fylkeskommune med 
samarbeidende kommuner og virksomheter Org. nr. Underliggende enheter og avdelinger Kontaktperson epost

Møre og Romsdal fylkeskommune 944 183 779 Alle fylkeskommunale virksomheter Kjrsi Harstad kjersti.harstad@mrfylke.no
Møre og Romsdals fylkesbibliotek Inger Lise Aarseth inger.lise.aarseth@mrfylke.no
Sunnmøre
Ålesund 920415288 Adminsitrator kommunesammarbeid Guro Hanche-Olsen guro.hanche-olsen@alesund.kommune.no
Fjord 921891687 Alle kommunale virksomheter Arne Krohn Arne.Krohn@Fjord.kommune.no
Giske 964980721 Alle kommunale virksomheter Ann Kristin Thu akth@giske.kommune.no
Sula 964980543 Alle kommunale virksomheter Jens Petter Larsen jens.petter.larsen@sula.kommune.no
Sykkylven 964980365 Alle kommunale virksomheter Arild Bergstrøm arild.bergstrom@sykkylven.kommune.no
Herøy 964978840 Alle kommunale virksomheter Jan Driveklepp jan.driveklepp@heroy.kommune.no
Ørsta 939461450 Alle kommunale virksomheter Eva Haugen Øye eva.oye@orsta.kommune.no
Vanylven 964978662 Alle kommunale virksomheter Eirik Kobbevik eirik.bakken.kobbevik@vanylven.kommune.no
Sande 822534422 Alle kommunale virksomheter Elin Rekdal Skogstad elin.rekdal.skogstad@sande-mr.kommune.no

Ulstein 964979456 Alle kommunale virksomheter + interkommunale selskap Monica Cecilie Torp monica.cecilie.torp@ulstein.kommune.no
Volda 939760946 Alle kommunale virksomheter Ingvild Susann Kjøde ingvild.susann.kjode@volda.kommune.no
Hareid 964979278 Alle kommunale virksomheter Kariann Bigseth kariann.bigseth@hareid.kommune.no
Stranda 964980098 Alle kommunale virksomheter Arne Krohn arne.krohn@stranda.kommune.no
Ålesund kommunale eiendom KF 986074988 Gunnar Skuseth gunnar.skuseth@alesund.kommune.no
Ålesund brannvesen KF 987780657 Geir Thorsen geir.thorsen@alesund.kommune.no
Ingebrigt Davik-huset KF 989434306 Kjetil Heggdal kjetil@idhuset.no
Ålesundsregionens havnevesen 987673524 Ole Christian Fiskå ole.christian.fiskaa@alesund.havn.no
Ålesund parkering AS 930475610 Roar Salen roar.salen@alesund.kommune.no
Bingsa Gjenvinning AS 922025096 Trond Lauritsen trond.trane.lauritsen@alesund.kommune.no
Sunnmøre Regionråd IKS 898127052 Jan Kåre Aurdal jan.kare.aurdal@sunnmoreregionrad.no 
Søre Sunnmøre IKT 919824573 Guro Norunn Gausemel guro.gausemel@ssikt.no 
Ålesundsregionens interkommunale 
miljøselskap IKS (ÅRIM) 994717286 Øystein Solevåg ops@arim.no
Nordmøre Kontaktperson e-post
Kristiansund 991 891 919 Alle fylkeskommunale virksomheter Svein Erik Dyrseth innkjop@kristiansund.kommune.no
Aure kommune 988 913 898 Alle fylkeskommunale virksomheter Frode Larsen frode.larsen@aure.kommune.no
Averøy kommune 962 378 064 Alle fylkeskommunale virksomheter Harald K Bergdal harald.kulstad.bergdal@averoy.kommune.no
Gjemnes kommune 964 981 426 Alle fylkeskommunale virksomheter Nima Ebrahimsen nima.hakon.ebrahimsen@gjemnes.kommune.no
Hustadvika kommune 921 133 642 Alle fylkeskommunale virksomheter Eystein Skjærpe eystein.hjemaas.skjerpe@hustadvika.kommune.no
Rindal kommune 940 138 051 Alle fylkeskommunale virksomheter Henning Andersen henning.andersen@rindal.kommune.no
Smøla kommune 945 012 986 Alle fylkeskommunale virksomheter Kjetil Rangnes kjetil.rangnes@smola.kommune.no
Surnadal kommune 964 981 892 Alle fylkeskommunale virksomheter Pål Ranes pal.raanes@surnadal.kommune.no
Sunndal kommune 964 981 604 Alle fylkeskommunale virksomheter Monica Holthe monica.holthe@sunndal.kommune.no
Tingvoll kommune 964 981 515 Alle fylkeskommunale virksomheter Bjørn Sletbakk bjorn.sletbakk@tingvoll.kommune.no
Romsdal Kontaktperson e-post
Molde 944 020 977 Adminstrator Øystein Moen Skotheim Oystein.Moen.Skotheim@molde.kommune.no
Molde Eiendom KF 985 608 180
Molde vann og avløp KF 990 695 997
Rauma 864 980 902 Alle kommunale virksomheter Perry Ulvestad perry.ulvestad@aukra.kommune.no
Aukra 964 981 337 Alle kommunale virksomheter Aaslaug Søreide aaslaug.soreide@aukra.kommune.no
Vestnes 939 901 965 Alle kommunale virksomheter Kristian Skålhavn kristian.skaalhavn@vestnes.kommune.no
Opsjon:
NORBR 823730012 Morten Kvam morten.kvam@norbr.no
Astero kompetanse as 815846192 Vivian Nyheim Orset vivian@astero.no
Astero i Jobb as 918344950 Vivian Nyheim Orset
Astero as 919635657 Vivian Nyheim Orset
Eksterne virksomheter Kontaktperson e-post
Muritunet 961 721 652 Viktor Valdal viktor.valdal@muritunet.no 
Interkommunalt arkiv Møre og Romsdal 
IKS

982 330 459 Geir Håvard Ellingseter geir.havard.ellingseter@ikamr.no
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Trøndelag fylkeskommune med 
samarbeidende kommuner og virksomheter Org. nr. Underliggende enheter og avdelinger Kontaktperson epost

Trøndelag fylkeskommune 817 920 632 Alle fylkeskommunale virksomheter Ellinor Nossum (seksjonsleder) ellno@trondelagfylke.no
Kommuner
Namsos kommune 942 875 967 Alle kommunale virksomheter Ivar Stenvik ivar.stenvik@namsos.kommune.no
Flatanger kommune 845 153 272 Alle kommunale virksomheter Rune Strøm rune.strom@flatanger.kommune.no
Overhalla kommune 939 896 600 Alle kommunale virksomheter Ove Lidbom ove.lidbom@overhalla.kommune.no
Grong kommune 940 010 853 Alle kommunale virksomheter Tone Røttesmo tone.rottesmo@grong.kommune.no
Røyrvik kommune 964 982 120 Alle kommunale virksomheter Tanja Staldvik Wallervand tanja.staldvik@royrvik.kommune.no
Malvik kommune 971 035 560 Alle kommunale virksomheter Gunnhild Granmo gg@malvik.kommune.no
Oppdal kommune 964 983 003 Alle kommunale virksomheter Richard Sandnes richard.sandnes@oppdal.kommune.no
Heim kommune 920 920 004 Alle kommunale virksomheter Wenche Snildalsli Vuttudal wenche.vuttudal@heim.kommune.no
Åfjord kommune 921 875 533 Alle kommunale virksomheter Jan Ove Berdahl job@afjord.kommune.no
Ørland kommune 921 806 027 Alle kommunale virksomheter Torkil Østraat Torkil.Ostraat@orland.kommune.no
Høylandet kommune 959 220 476 Alle kommunale virksomheter Ingrid Moen Ingrid.Moen@hoylandet.kommune.no
Nærøysund kommune 921 785 410 Alle kommunale virksomheter Trine Kvalø trine.kvaloe@naroysund.kommune.no
Skaun kommune 939 865 942 Alle kommunale virksomheter Håvard Stene-Johansen Havard.Stene-Johansen@skaun.kommune.no
Melhus kommune 938 726 027 Alle kommunale virksomheter Håvard Stene-Johansen Havard.Stene-Johansen@skaun.kommune.no
Hitra kommune 938 772 924 Alle kommunale virksomheter Kjell Roar Sæther krs@hitra.kommune.no
Midtre-Gauldal kommune 970 187 715 Alle kommunale virksomheter Göran Johansson goran.johansson@midtre-gauldal.kommune.no
Osen kommune 944 350 675 Alle kommunale virksomheter Roar Leirset roar.leirset@osen.kommune.no
Rennebu kommune 940 083 672 Alle kommunale virksomheter Bent Ove Hyldmo beoh@rennebu.kommune.no
Leka kommune 944 484 574 Alle kommunale virksomheter Beathe Mårvik beathe.marvik@leka.kommune.no
Indre Fosen kommune 944 305 483 Alle kommunale virksomheter Ørjan Dahl Orjan.Dahl@indrefosen.kommune.no
Orkland kommune 921 233 418 Alle kommunale virksomheter Ronny Mehlum ronny.mehlum@orkland.kommune.no
Namskogan kommune 864 982 212 Alle kommunale virksomheter Heider Sæther heider.sæther@namskogan.kommune.no
Lierne kommune 972 417 963 Alle kommunale virksomheter Merete Gjertsås merete.gjertsas@lierne.kommune.no
Andre virksomhteter
Namdal Rehabilitering IKS 986 923 845 Karen Mo Røli karen@namdalrehab.no
Direktoratet for mineralforvaltning 974 760 282 Tor Anders Moen tor.moen@dirmin.no
IKA Trøndelag iks 971 375 965 Jens Rønning jens.ronning@ika-trondelag.no
Konsek Trøndelag 988 799 475 Torbjørn Berglann torbjorn.berglann@konsek.no
Øya videgerående skole 989 137 913 Tore Sagdahl tore@oya.vgs.no
IKT Indre Namdal IKS 985 904 332 Stein Vidar Aspnes (daglig leder) stein.vidar.aspnes@iktin.no
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Nordland fylkeskommune Org. nr. Underliggende enheter og avdelinger Kontaktperson epost
Nordland fylkeskommune 964 982 953 Alle fylkeskommunale virksomheter



Troms og Finnmark fylkeskommune Org. nr. Underliggende enheter og avdelinger Kontaktperson epost
Troms og Finnmark fylkeskommune 922 420 866 Alle fylkeskommunale virksomheter

 



Fakturainfo
Troms og Finnmark fylkeskommune
Troms og Finnmark fylkeskommune følger DIFI-standard for elektronisk faktura. Faktura som bryter med 
retningslinjene våre, regnes ikke som mottatt.
• Er du leverandør til fylkeskommunen fakturerer du oss med e-faktura i standarden elektronisk handelsformat 
(EHF) til:
Elektronisk fakturaadresse: 9908:922420866
Aksesspunkt: Visma
• Fra utenlandske leverandører stiller vi krav om at faktura skal mottas i samsvar med standarden PEPPOL BIS.
• Faktura må inneholde følgende adresseopplysning:
Troms og Finnmark fylkeskommune
(Enhet)
Postboks 701
9815 VADSØ

Trøndelag fylkeskommune
Sør-Trøndelag fylkeskommune skal ha e-faktura i EHF format. Aksesspunkt for tiden er Pagero. Adresse i ELMA er 
organisasjonsummer 938 634 556. Den som bestiller skal alltid oppgi navn på bestillerenhet og fordelingsnummer. 
Dette påføres fakturaen.

For de øvrige tilsluttede virksomheter og samarbeidende kommuner sendes faktura direkte til disse jfr. 
virksomhetsoversikten.
Møre og Romsdal fylkeskommune
Møre og Romsdal fylkeskommune skal ha tilsendt e-faktura i EHF format.  Faktura som bryter med retningslinjene 
våre, regnes ikke som mottatt.
Aksesspunkt for tiden er xxxx. Adresse i ELMA er organisasjonsummer xxxxx. Den som bestiller skal alltid oppgi 
navn på bestillerenhet og fordelingsnummer. Dette påføres fakturaen.
For de øvrige tilsluttede virksomheter og samarbeidende kommuner sendes faktura direkte til disse jfr. 
virksomhetsoversikten
Nordland Fylkeskommune
Nordland fylkeskommune skal ha e-faktura i EHF format. Aksesspunkt for tiden er NETS. Adresse i ELMA er 
organisasjonsummer 964 982 953.
Deltaktende kommuner og virksomheter
Fakturabehandling må avtales med den enkelte deltakende kommune/virksomhet i forbindelse med 
implementering.


	MRFk
	TFk
	NFk
	TFFk
	Fakturaadresser

